relative all’ affidamento dei servizi di certificazione UNI EN ISO 9001:2015 e UNI ISO 37001:2016 

(annualità 2024 e 2025)” Ed in particolare gli impegni sul  Capitolo  U0000U01017  - 1.03.02.13 (Altri 

servizi ausiliari n.a.c.) come di seguito indicati: 

 € 8.540,00 (euro ottomilacinquecentoquaranta/00) a favore dell’operatore economico 

Certification S.r.l., con sede legale in Milano, via Filippo Argelati, 30/A quale importo 

lordo del servizio previsto di certificazione di cui sopra, per l’annualità 2024. Numero 

impegno 71/2024; 

 € 17.080,00 (euro diciassettemilaottanta/00) a favore dell’operatore economico 

Certification S.r.l., con sede legale in Milano, via Filippo Argelati, 30/A quale importo 

lordo del servizio previsto di certificazione di cui sopra, per l’annualità 2025. Numero 

impegno 54/2025; 

VISTA la nota della Società Sustainy S.r.L.